*Increatus pater.**Immensus pater.**Aternus pater aternus filius.**Et tamen non tres.**Sunt non tres.**Similiter omnipotens.**Et tamen non tres.**Ita deus pater deus.**Et tamen non tres.**Ita dominus pater.**Et tamen non tres.**Quia sicut.**Pater à nullo est.**Filius à patre.**Spiritus sanctus à Patre.**Unus ergo Pater.**Et in hac trinitate.**Ita ut per omnia.**Qui vult ergo.**Sed necessarium est.**Est ergo fides.**Deus ergo ex substantia.**Perfectus Deus.**Aequalis patri.**Qui licet Deus.**Unus autem.**Qui passus.*

Upttegh til heuen sittes on right hand	<i>Ascendit ad.</i>
Df god fadir alle mightand	
And yhit for to come is he	
To deme þe quik and dede þat be	
Ate whos come alle men þat are	<i>Ad cuius adventum.</i>
Sal rise with þaire bodies þare	
And þelde sal þai nil þai ne wil	
Df þair awen dedes il	
And þat wel haf down þat dai	<i>Et qui bona egerunt.</i>
Sal go to lif þat lastes ai	
And iuel haf down sal wende	
In fire lastend withouten ende	
Dis is þe traucht þat heli ille	<i>Hæc est fides.</i>
Whilk bot ilkon with miht hisse	
Trewlic and fastlic trowe he	
Saufe ne mai he neuer be.	<i>A M E N.</i>

In his & hujusmodi, Lector curioso, hodiernæ nostræ poeseos prima rudimenta habes, quæ, si antiqua amas, & in iis origines rerum scire cupis, ac ex unius interitu alterius ortum indagare, tibi non ingrata, imo longe jucundissima fore hæc speramus; præsertim, si ex *Anglo-Saxonicæ* corruptione, ut *Anglica* generata sit, te delectat cernere.

Grammaticas *Anglo-Saxonicam*, & *Mæso-Gothicam* jam tandem, Deo favente, ad umbilicum perductas sequuntur *Institutiones Grammaticæ Franco-Theotiscæ*, quas ne *Philo-Teutonum*, *Germanorum* præsertim, & *Franco-Gallorum* expectationi vel deesse viderer, tametsi rebus adversis quotidie exercitatus, & alienis, quæ crebræ, & improviso orta sunt, negotiis præpeditus, unius anni curriculo, nocturnis diurnisque laboribus exegi. Hæc de opera. De opere vero, ne verbum quidem, siquidem auctori in gratiam eorum, quæ ab ipso scribuntur, nihil quicquam dicendum est.

Quamobrem, lector benevole, calamum hic sistens, rogo duntaxat, ut à *Saxonicis* progrediaris. Quæ, si te in legendo tantum, quantum in scribendo me delectaverint, scriptas fuisse mecum & vehementer gaudebis, & tibi gratulaberis. *Vale.*

SEP

GRA

AR

Institu

Aucto

Be purchased of the
Public. Co

E THEAT